
Udhëzues miqësor për fëmijë 

TË NJOHIM  
TË DREJTAT TONA!

Projekt i financuar nga BE-ja dhe i menaxhuar 
nga Zyra e Bashkimit Evropian në Kosovë 


